Aut6nomo de Arecibo, con el salario basico y ma.ximo que 
se disponga en dicho Plan. 

b) La Oficina d e Recursos Humanos incorporara esta 
asign ac10n en los documen tos oficiales del Plan de 
Clasificaci6n y Retribuci6n y en los registros de personal del 
mun1c1p10. 

SALARIO 

El salario base sera de mil trescientos ochenta y un d6lares 
con cero centavos ($1,381.00) en estatus probatorio y sera 
revisado al finalizar el periodo probatorio. 

- Implementaci6n 

Se autoriza al Alcalde y la Directora de la Oficina de Recursos 
Humanos para que realicen todas las gestiones 
administrativas pertinentes para implantar esta Ordenanza,